Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1115/2022/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação modificada pela Lei Complementar
608/2018;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a Defensora Pública Josiane Alves Barros, matrícula 100704, usufruto de 27 (vinte e sete) dias de
férias individuais, para serem usufruídas nos dias 06.10.2022 a 01.11.2022, referente ao período aquisitivo 2018/2019,
conforme procedimento nº 007720.

Art. 2º CONCEDER ao Defensor Público Ricardo Morari Pereira, matrícula 100523, usufruto de 1 (um) dia de folga
compensatória, para ser usufruída no dia 05.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 007778.

Art. 3º CONCEDER ao Defensor Público José Edir de Arruda Martins Junior, matrícula 100196, usufruto de 2 (dois) dias de
férias compensatórias, para serem usufruídas nos dias 05.09.2022 e 06.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007780.

Art. 4º CONCEDER ao Defensor Público Rodrigo Bassi Saldanha, matrícula 100172, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 05.09.2022 e 06.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007780.

Art. 5º CONCEDER a Defensora Pública Helleny Araujo dos Santos, matrícula 100087, usufruto de 3 (três) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 07.11.2022 a 09.11.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007785.

Art. 6º CONCEDER ao Defensor Público Daniel Bezerra de Oliveira, matrícula 101004134, usufruto de 1 (um) dia de folga
compensatória, para ser usufruída no dia 02.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 007790.

Art. 7º CONCEDER a Defensora Pública Bruna de Paiva Canesin, matrícula 100973, usufruto de 3 (três) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 31.08.2022 a 02.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007794.

Art. 8º CONCEDER a Defensora Pública Bruna de Paiva Canesin, matrícula 100973, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 05.09.2022 e 06.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007795.

Art. 9º CONCEDER ao Defensor Público Julio Vicente Andrade Diniz, matrícula 100344, usufruto de 10 (dez) dias de férias
individuais, para serem usufruídas nos dias 03.10.2022 a 12.10.2022, referente ao período aquisitivo 2021/2022, conforme
procedimento nº 007804.

Art. 10. CONCEDER a Defensora Pública Laysa Bitencourt Pereira, matrícula 100978, usufruto de 5 (cinco) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 07.11.2022 a 11.11.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007814.

Art. 11. CONCEDER ao Servidor Público Kleber Marcelo Pimenta de Oliveira Miranda, matrícula 100783, usufruto de 2
(dois) dias de férias compensatórias, para serem usufruídas nos dias 08.09.2022 e 09.09.2022, referente ao plantão
integrado, conforme procedimento nº 007777.

Art. 12. CONCEDER a Servidora Pública Dayane Paniago Velasco, matrícula 101003454, usufruto de 1 (um) dia de folga
compensatória, para ser usufruída no dia 21.10.2022, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 007779.

Art. 13. CONCEDER a Servidora Pública Dayana Melo dos Santos, matrícula 101004232, usufruto de 5 (cinco) dias de
férias compensatórias, para serem usufruídas nos dias 19.09.2022 a 23.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007781.

Art. 14. CONCEDER a Servidora Pública Vanessa Tokie Kawabata Ishiki, matrícula 100543, usufruto de 3 (três) dias de
férias compensatórias, para serem usufruídas nos dias 07.09.2022 a 09.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007805.

Art. 15. CONCEDER a Servidora Pública Caroline Aparecida Mathis, matrícula 101013, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 08.09.2022 e 09.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007806.

Art. 16. CONCEDER a Servidora Pública Caroline Aparecida Mathis, matrícula 101013, usufruto de 5 (cinco) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 12.09.2022 a 16.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme

procedimento nº 007807.

Art. 17. CONCEDER a Servidora Pública Caroline Aparecida Mathis, matrícula 101013, usufruto de 5 (cinco) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 19.09.2022 a 23.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007808.

Art. 18. CONCEDER a Servidora Pública Caroline Aparecida Mathis, matrícula 101013, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 10.10.2022 e 11.10.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007809.

Art. 19. CONCEDER a Servidora Pública Caroline Aparecida Mathis, matrícula 101013, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 13.10.2022 e 14.10.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007810.

Art. 20. CONCEDER a Servidora Pública Angelica Santos Marcondes, matrícula 100748, usufruto de 1 (um) dia de folga
compensatória, para ser usufruída no dia 09.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 007811.

Art. 21. CONCEDER ao Servidor Público Edvan Oladio Neves da Silva, matrícula 100852, usufruto de 2 (dois) dias de
férias compensatórias, para serem usufruídas nos dias 05.09.2022 e 06.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007812.

Art. 22. CONCEDER ao Servidor Público Edvan Oladio Neves da Silva, matrícula 100852, usufruto de 2 (dois) dias de
férias compensatórias, para serem usufruídas nos dias 08.09.2022 e 09.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007813.

Cuiabá/MT, 30 de agosto de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA

Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6b47c85d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6b47c85d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:49:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial